
POSTANOWIENIE NR 40/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Karpacz na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów 
głosowania oraz okręgów wyborczych  (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Karpacz ustalonych 
postanowieniem Nr 63/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Karpacz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Karpacza, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Karpacz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Sławomir Papierzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338C9ECC-2BC1-438C-8D41-D922E18F7820. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 40/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Karpacz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Karpacz ulice: Kamienna, Karkonoska, 
Kąpielowa, Linowa, Myśliwska, 
Na Śnieżkę, Marii Nienartowicz, 

Olimpijska, Partyzantów, Podleśna, 
Przewodników Górskich, Pusta, 

Saneczkowa, Sosnowiecka, Spokojna, 
Strażacka, Sucha, Szkolna, 

Świętokrzyska, Turystyczna, Zamkowa 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Karpaczu, 
Szkoła 707, 

ul. Myśliwska 15c, 58-540 Karpacz 

2 

Karpacz ulice: Armii Krajowej, 
Gimnazjalna, Grzybowa, Kolorowa, 
Konstytucji 3 Maja 49 - 86, Leśna, 
Łączna, Adama Mickiewicza, Nad 
Łomnicą 17 – 32B, Stefana Okrzei, 

Parkowa, Piastowska, Rybacka, 
Sanatoryjna, Juliusza Słowackiego, 

Świerkowa, Wolna, Stefana Żeromskiego  

Szkoła Podstawowa w Karpaczu, 
ul. Konstytucji 3 Maja 48a, 

58-540 Karpacz 

3 

Karpacz ulice: Dolna 10 - 24, Marii 
Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja 

16 – 48B, Kościelna, Kowarska, Krótka, 
Księża Góra, Mostowa, Nad Łomnicą 
1 – 16A, Nadrzeczna 1 - 9, Polskich 
Olimpijczyków, Poznańska, Skośna, 

Stroma, Wąska 

Hala Widowiskowo-Sportowa, 
ul. Konstytucji 3 Maja 48b, 

58-540 Karpacz 

4 

Karpacz ulice: Stefana Batorego, 
gen. Józefa Bema, Fryderyka Chopina, 

Dolna 1 – 9A, Dzika, Granitowa, Artura 
Grottgera, Jana Kasprowicza, Komuny 

Paryskiej, Mikołaja Kopernika, Tadeusza 
Kościuszki, Jana Matejki, Stanisława 

Moniuszki, Gabriela Narutowicza, 
Cypriana Kamila Norwida, Obrońców 

Pokoju, Ogrodnicza, Władysława 
Orkana, Emilii Plater, Polna, Bolesława 
Prusa, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, 

Władysława Stanisława Reymonta, 
Sarnia, Władysława Sikorskiego, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Skalna, Skrzatów 
Karkonoskich, Jana III Sobieskiego, 
Stanisława Staszica, Wita Stwosza, 
Wilcza, Stanisława Wyspiańskiego, 

Zaciszna 

OKW "Krucze Skały", 
ul. Wilcza 1, 58-540 Karpacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338C9ECC-2BC1-438C-8D41-D922E18F7820. Podpisany Strona 1



5 

Karpacz ulice: Boczna, Bystra, Cicha, 
Górna, Kolejowa, Konstytucji 3 Maja 

1 – 15A, Nadrzeczna 10 - 38, 
Poprzeczna, Przechodnia, Przemysłowa, 

Sadowa, Wielkopolska, Wiosenna, 
Zagajnik 

Muzeum Zabawek, 
ul. Kolejowa 3, 58-540 Karpacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338C9ECC-2BC1-438C-8D41-D922E18F7820. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-25T12:36:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




